

Årsredovisning för **Mobenicon AB**

559210-1462

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Möllberg
Styrelseledamot

2024-06-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mobenicon AB, 559210-1462, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungsbacka registrerades år 2019 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom IT. Under året har konsulten och ägaren haft en anställning varför omsättningen minskat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	868 602	2 062 531	1 563 102	1 567 424
Resultat efter finansiella poster	-45 344	187 668	150 821	282 822
Soliditet %	39,1	28,3	26,8	64,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	6 656	148 413
Balanseras i ny räkning		148 413	-148 413
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			-45 344
Belopp vid årets utgång	50 000	55 069	-45 344

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	55 069
Årets resultat	-45 344
Summa	9 725
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	9 725
Summa	9 725

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		868 602	2 062 531
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		868 602	2 062 531
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-383 560	-671 658
Personalkostnader	2	-530 801	-1 202 427
Summa rörelsekostnader		-914 361	-1 874 085
Rörelseresultat		-45 759	188 446
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		475	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-784
Summa finansiella poster		415	-778
Resultat efter finansiella poster		-45 344	187 668
Resultat före skatt		-45 344	187 668
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-39 255
Årets resultat		-45 344	148 413

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		75 000	263 375
Övriga fordringar		31 396	41 690
Summa kortfristiga fordringar		106 396	305 065
Kassa och bank			
Kassa och bank		46 214	454 398
Summa kassa och bank		46 214	454 398
Summa omsättningstillgångar		152 610	759 463
SUMMA TILLGÅNGAR		152 610	759 463

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		55 069	6 656
Årets resultat		-45 344	148 413
Summa fritt eget kapital		9 725	155 069
Summa eget kapital		59 725	205 069
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		-74 316	0
Övriga skulder		164 724	497 891
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 477	56 503
Summa kortfristiga skulder		92 885	554 394
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		152 610	759 463

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Kungsbacka

Bernt Niklas Möllberg
Bernt Niklas Möllberg
Styrelseledamot

2024-06-10
Datum